ИП «Сфера Знаний»
г. Оренбург                                                                                                        19.12.2019 г.
ПРОТОКОЛ № 2
заседания пожарно-технической комиссии
Председатель комиссии: Истомин С. Н.
Секретарь комиссии: Белов Д. В.
Присутствовали:
Истомин С. Н.
Солнцева М. А,
Белов Д. В.
СЛУШАЛИ:
1. Специалист по пожарной профилактике ознакомил присутствующих со статистикой пожаров в период за  2- ое  полугодии 2019 г.
2. Заслушаны доклады членов комиссии о  результатах проведения проверки противопожарного состояния объектов ИП «Сферы Знаний».

- 16.12.19 г. проведена проверка противопожарного состояния   лечебного корпуса № 2 . Составлен акт № 4 от 16.12.19 г. Замечаний нет.
- 17.12.19 г. проведена проверка противопожарного состояния  транспортного бокса. Составлен акт №5 от 17.12.19 г. Замечаний нет.
- 18.12.19 г. проведена проверка противопожарного состояния административного здания по адресу г. Оренбург. Ленина 5.  Составлен акт №6 от 17.12.19 г. Замечаний нет.
РЕШИЛИ:
1. Провести внеплановый инструктаж о мерах  пожарной безопасности при выполнении функциональных обязанностей и соблюдении мер пожарной безопасности при пользовании электроприборами.
2.  Подготовить данные внести изменения  в план ОТМ на 2020 г. составить и оформить отчет до 27.12.2019 г.
3. Подготовить данные и оформить отчет по состоянию пожарной безопасности за 2019 г. и отправить данные до 25.12.2019 г.
Председатель комиссии:                       ________________                    Истомин С. Н.
Секретарь комиссии:                             ________________                     Белов Д. В.